pour le compte de l'Académie d'Enseignement de Sikasso au titre du premier semestre 2025 

TITULAIRE: Entreprise Babert MA1GA, Génie rural- Génie civil, Sikasso Rep. du mali, Cel! : 

+223 66 56 1444/7625 86 80 

Numéro d'identification fiscal (NIF) : 031003911 H 

MONTANT DU MARCHÉ: 18 160200 (Dix-huit millions cent soixante mille deux cent) f CfA 
TTC. 

DÉLAI D'EXÉCUTION: Soixante (60) Jours 

FINANCEMENT: Budget National, Exercice 2025 

IMPUTATION BUDGETAIRE : Section 410/903 
Programme 2-041 
Action 02 
Chapitre 22-3-2000-0527-009-031043 
Nature 60-6-9-03 

PRM : Directeur Régional du Budget de Sikasso

[...]

fourniture de mobiliers scolaires (tables bancs à deux places, supports métalliques) pour Je compte de 

l'Académie d'Enseignement de Sikasso au Iltre du premier semestre 2025. 

me soumets et m'engage à exécuter Je marché conformément à ses clauses pour la somme ferme et 
non révisable de : 18 160200 (Dix-huit millions cent soixante mille deux cent) F CFA TTC. 

Je m'engage à commencer et terminer la livraison dans un délai de soixante (60) jours à compter de 

la date de notification du marché. 

Je garantis l'Administration contre toute poursuite éventuelle pouvant résulter de l'application de

[...]

ATTENDU que J'Autorité Contractante désire que certaines fournitures soient livrées et certains 

services annexes assurés par le Fournisseur, et a accepté une offre du Fournisseur pour la livraison 
de ces fournitures et la prestation de ces services pour un montant égal 18 160 200 (Dix-huit 

millions cent soixante mille deux cent) F CFA TTC (ci-après désigné comme le «Le montant du 
contrat»). 

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT: 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat: 

(a) L'Acte d'Engagement;

[...]

entre la Direction Régionale du Budget de Sikasso et l'Entreprise Babert MAIGA, Génie rural­
Génie civil, Sikasso Rep. du mali, téléphone: +223 76 25 86 80, passé après demande de 
Renseignement et de Prix à compétition restreinte, pour un montant de 18 160 200 (Dix-huit 
millions cent soixante mille deux cent) F CFA TTC, financé par le Budget National, Exercice 2025 
à hauteur de lOO% pour un délai d'exécution de soixante (60) jours conformément aux lois en 
vigueur au Mali, les jour et année mentionnés ci-dessous. 

Conclu par: 

Le Directeur de 

Sikasso

[...]

LE COMPTE DE L'ACADEMIE D'ENSEIGNEMENT DE SIKASSO AU TITRE DU

PREMIER SEMESTRE 2025

No Description détaillée de l'article 
PUen 
Chiffre 

PU en Lettre 

1 
La fourniture de mobiliers scolaires (tables­
bancs à deux places, supports métalliques) 

51 300 Cinquante un mille trois cent 

Fait à Sikasso, le 2025 

LE FOURNISSEUR 

Babert MAIGA 

i
! 

ENTREPRISE BABERT MAIGA

GENIE RURAL - GENIE CIVIL

Aménagements Hydro Agricoles, Barrages, Ponts, Radiers, Bâtiments, Irrigations

Email: entreprisebabertmaiga@yahoo.fr. NIF: 031003911 H,